
ご利用者各位

川崎みらい創造グループ　コナミスポーツ株式会社

川崎市民プラザ支配人　菊池　秀人

　日頃より、川崎市民プラザをご利用頂きまして、誠にありがとうございます。

当館運動施設も、感染予防への配慮をしつつ、制限付きではございますが、順次利用を再開しており、

この度は、プールの個人利用（一般開放）を再開させて頂くこととなりました。

　ただ、現在も市中には新型コロナウィルスは存在しておりますため、当館の他施設同様予防策を

実施して参ります。

皆様には、今しばらくご不便をお掛け致しますが、何卒、ご理解とご協力を賜ります様、お願い申し

上げます。

【再開日程】 令和２年７月 23日（木）より

【利用可能施設】 ●室内プールの個人利用（一般開放）

●更衣室（男女各35台のみ使用可）

※感染防止の為、高温室・個別シャワー・脱水機・ドライヤーは使用できません。

※プールサイドの強制シャワーをご利用ください。

【利用方法】 ●感染防止措置実施のため、1回30名2時間の入替制と致します。

※スケジュールは下表をご参照ください。

●当面の間、延長はできません。

●ご利用の際は、毎回「利用者カード」へ記入頂きます。

●ご利用希望者が30名を越えた場合は、10分前に抽選を行います。

●幼児の方が利用される場合は、同伴の方も当選することが必要です。

●障がい者の方が介添え付きでご利用される際は、介添えの方も定員にカウントします。

●一人でも多くの方が利用できます様、1日1人1回の利用と致します。

●その他詳細は、施設にて「ご案内」を配布しておりますので、ご参照ください

【利用時間帯】 定員

1

2

3

4

【その他】 ◆館内では、運動中以外は必ずマスク（代替品）をご利用ください。

◆プール室内も換気の為、窓を開放させて頂きます。

◆「利用者カード」は1ヶ月保管し、その後廃棄致します。

◆利用者カードの情報は、保健所等の公的機関へ情報提供することがあります。

令和2年7月15日

プール個人利用（一般開放）再開のご案内

記

利用時間

９：３０－１１：３０

各３０名
１２：３０－１４：３０

１５：３０－１７：３０

１８：３０－２０：３０


	プール個人利用再開告知文

